

深圳市捷顺科技实业股份有限公司
SHENZHEN JIESHUN SCIENCE AND TECHNOLOGY INDUSTRY CO., LTD.

联系人：	万桥	电话：	0755-83112288
移动电话：	15013899803	传真：	0755-83112306
E-Mail：	qiao.wan@jieshun.cn	主页：	http://www.jieshun.cn
地址：	深圳市福田区梅林路十七号捷顺大厦		

深圳市福田区天健物业-天然居

报价单编码：QUO-77018-49QV4H

顺易达 型										
序号	名称	型号	品牌	数量	单位	单价(元)	小计(元)	配置情况	备注	图片
入口设备										
1	捷威 主机 DZ0203.00-L-YB	DZ0203.00-L-YB	捷顺	1	台	0.00	0.00	含夹头及 闸杆	甲方自备	
2	地感处理器	JSPJ1102B	捷顺	1	个	950.00	950.00			
3	捷易通 -K型入口 控制机	JSKT6020K- JYT -K型- IC	捷顺	1	台	21312.00	21312.00	语音		
								地感		
								对讲		
								出卡机		
								显示屏		
	机箱 :JS6020-K									
	使用卡类 :IC									
入口设备 小计							22262.00			
出口设备										
1	捷威 主机 DZ0203.00-L-YB	DZ0203.00-L-YB	捷顺	1	台	0.00	0.00	含夹头及 闸杆	甲方自备	
2	地感处理器	JSPJ1102B	捷顺	1	个	950.00	950.00			
3	捷易通 -K型出口 控制机	JSKT5020K- JYT -K型- IC	捷顺	1	台	19987.50	19987.50	语音		
								地感		
								对讲		
								吞卡机		
								显示屏		
	机箱 :JSKT5020 -K									
	使用卡类 :IC									
出口设备 小计							20937.50			
人工图像对比系统										
1	车牌识别专用摄像机CG3703	JS-CG3703-A16-3	捷顺	2	台	1500.00	3000.00			
2	福光镜头5-50mm	5-50mm	福光	2	个	450.00	900.00			
3	摄像机室外护罩KL-7110	KL-7110		2	个	61.00	122.00			
4	视频捕捉卡TE8004A-4	TE8004A-4路视频卡		1	个	600.00	600.00		配置电脑 必须具有 PCI插槽	

5	不锈钢摄像机立柱 1.5 M	1.5 M		2	根	286.00	572.00			
6	LED聚光灯	NV-IR126W		2	个	308.00	616.00			
人工图像对比系统 小计							5810.00			
收费(中心)设备										
1	临时卡计费器 JSTC1302	JSTC1302	捷顺	1	套	0.00	0.00		甲方自备	
2	USB-RS485通讯适 配器JSPJ1609A	JSPJ1609A	捷顺	1	台	200.00	200.00			
3	电源控制箱JS491	JS491		1	套	600.00	600.00			
4	软件狗			1	个	180.00	180.00			
收费(中心)设备 小计							980.00			
管理(中心)设备										
1	对讲主机LEF-3	LEF-3		1	个	840.00	840.00			
2	卡片发行器	JS6223A		1	个	1600.00	1600.00			
3	USB-RS485通讯适 配器JSPJ1609A	JSPJ1609A	捷顺	1	台	200.00	200.00			
4	调试卡-IC			3	张	25.00	75.00			
5	双工以太网交换机 -8口-100M	DLINK - 100 M-8口		1	套	160.00	160.00			
6	软件狗			1	个	180.00	180.00			
7	一卡通标准管理软 件（不含软件狗）	JSCOT-G3	捷顺	1	套	0.00	0.00			
8	稳压电源 12V850MA	12V850MA- 带稳压功能		1	个	56.00	56.00		一个 LEF对讲 主机配一 个	
管理(中心)设备 小计							3111.00			
顺易达 型合计							53100.50			

安装材料										
序号	名称	型号	品牌	数量	单位	单价(元)	小计(元)	配置情况	备注	图片
安装材料										
1	单膜光纤4芯			250	米	4.20	1050.00			
2	单膜光纤收发器 HX5208	HX5208		2	个	320.00	640.00		标准一根 光纤线配 2个	
3	单膜光纤跳线ST-SC			4	个	39.00	156.00		标准一根 光纤线配 4个	
4	光纤藕合器			8	个	17.00	136.00		标准一根 光纤线配 8个	
5	光纤跳线3M			2	个	32.00	64.00			
6	光纤尾纤			2	个	33.00	66.00			
7	光纤终端盒8口			2	个	31.00	62.00		标准一根 光纤线配 2个	
8	光纤熔接			2	个	66.00	132.00			
9	三芯护套线 RVV3*2.5			250	米	4.50	1125.00			
10	二芯屏蔽线 RVVP2*0.75			250	米	4.30	1075.00			
11	PVC管32			150	个	7.00	1050.00			
12	铁线管0.5			250	米	14.00	3500.00			
安装材料 小计							9056.00			

安装材料 合计		9056.00
---------	--	---------

设备总价(元)	53100.50
安装材料费(元)	9056.00
安装、施工、调试费(元)	3650.00
金额总计(元)	65806.50
备注	注：以上价格已含税。



万桥

2014年03月13日